
Inspiring Digital 
Improvement
Lean digitální řešení 
pro výrobní firmy



Jsme česká firma, která navrhuje 
a dodává lean digitální řešení.

Naší misí je pomáhat výrobním 
firmám zlepšovat se – jednoduše, 
smysluplně a udržitelně. 

Ennvea





Naše řešení využívají lean a CI manažeři, HSE týmy, ředitelé i lidé přímo z výroby. Máme 
zkušenosti z automobilového, farmaceutického a leteckého průmyslu, výroby plastů, 
bezpečnostního vybavení, potravin a nápojů.

Spolupracujeme s firmami všech velikostí
Od menších výrobních podniků až po nadnárodní skupiny



eKaizen umožňuje snadné podání a 
sledování zlepšovacích návrhů všem 
zaměstnancům firmy - a to i z telefonu. 

CI a lean týmy pomocí platformy návrhy 
vyhodnocují, implementují, reportují 
výsledky a sdílejí best practices.

Vše dostupné na jednom místě, kdykoli, 
ve webovém prohlížeči.

eKaizen
Řízení zlepšovacích návrhů od A do Z



EKAIZEN PORTÁL: Domovská obrazovka pro zaměstnance (nastavitelná; včetně loga firmy).



KARTA PROJEKTU: Karta s informacemi o typu projektu, zapojených lidech, milnících apod.



PRIORITIZACE: Vyhodnocení potenciálu nebo dopadu projektu na základě nastavitelných kritérií).



“Po implementaci platformy eKaizen se zvýšil počet zlepšovacích návrhů od zaměstnanců. 
Nástroj také přispěl ke zlepšení komunikace mezi zaměstnanci a vedením.” 
Tomáš Lepka, Adient

“eKaizen nám umožňuje řídit zlepšovací projekty mnohem rychleji, což mi dává více času na 
soustředění se na další úkoly.” 
Petr Bojanovský, Jopp Automotive

“Bez eKaizenu by náš kaizen program nebyl tím, čím je dnes. Náš tým o zhruba 30 lidech 
předložil za poslední rok a půl více než 300 nápadů a realizoval přes 100 zlepšení.” 
Jairus Paulus, Bourgeois Guitars

“eKaizen nám výrazně usnadnil správu a sledování zaměstnaneckých nápadů a dosažených 
úspor. Velkým přínosem je i celosvětová transparentnost v oblasti výsledků a procesů. 
Platforma nám také pomohla k dosažení klíčového cíle - 5% zvýšení produktivity.
Ricardo Schiavoni, MSA Safety

Co říkají lidé, které s eKaizenem pracují



LeanGate zajišťuje hladký a bezpečný 
příchod návštěv, dodavatelů a externistů 
do firmy. Funguje na jakémkoli zařízení ve 
webovém prohlížeči.

Návštěvník se zapíše, seznámí s pravidly 
a vyzvedne si kartu na kiosku u vchodu. 
Máte vždy přehled, kdo se v areálu 
nachází.

Jednoduché řešení pro bezpečný provoz 
a úsporu času na recepci. 

LeanGate
Digitální recepce





LeanAudit zjednodušuje pravidelné audity 
ve výrobě – od 5S přes HSE kontroly až po 
LPA audity. 

Umožňuje vytvoření šablon a plánu auditů. 
Přímo v provozu pak na telefonu nebo 
tabletu vyplníte checklisty, přidáte fotky a 
poznámky a máte hotovo. Vedoucí tým má 
k dispozici přehledné dashboardy. 

Bez papírů, bez zdržování – vše rovnou 
online.

LeanAudit
Digitální 5S a HSE audity



PRŮBĚH AUDITU: Kontrolní bod auditu. Optimalizováno také pro mobilní telefony.



VÝSLEDEK AUDITU: Přehledné zobrazení provedeného auditu včetně příloh.



Plně digitalizovaná materiálová logistika - 
ze skladů přes supermarket až do výroby. 
Řešení řízené spotřebou (pull), integrované 
se SAP, v reálném čase.

Pracovníci ve výrobě snadno objednají 
materiál podle aktuální potřeby, sledují 
stav dodávky a vracejí nespotřebované 
položky. Logistici zajišťují dovoz na linky.

Aplikace je uzpůsobena pro dotyková 
zařízení, zejména tablety.

eKanban
Software pro materiálovou logistiku



EKANBAN: Přehled materiálů v katalogu včetně stavu zásob.



Rozumíme prostředí výroby – naše řešení vznikají z reálné praxe.

Aplikace navrhujeme jednoduše a srozumitelně – pro lidi ve výrobě i v kanceláři.

Umíme škálovat – od jedné haly po globální skupinu.

Zaměřujeme se na přehlednost, použitelnost a jasné výsledky.

Dlouhodobě spolupracujeme, neprodáváme jen „licenci“.

Spolupráce, která má smysl
Lean digitalizace s výsledky - ne jen další software

5 10+ 25 10.000+
vlastních 
řešení

let zkušeností 
s digitalizací ve 
výrobě

zemí, ve kterých
pomáháme

uživatelů našich 
řešení



contact@ennvea.com
www.ennvea.com

Pomáháme výrobním firmám 
zlepšovat se. 

Chcete být jednou z nich?

http://www.ekaizen.app

